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Oppsummering

«  Salget i september er lavt og ligger 23 % under september i fjor, mens igangsettingen er 7 % under
september i fjor. For tredje kvartal 2021 ligger salget 23 % under tredje kvartal i 2020. Ilgangsettingen i
tredje kvartal 2021 ligger 7 % over samme kvartal i fjor.

«  Salget av nye boliger hittil i ar 15 % over samme periode i fjor. Salget av eneboliger ligger 21 % over
fjoraret, salget av smahus ligger 6 % over og leiligheter ligger 16 % over fjoraret.

+ Tolvmanedersendringen pa salg ligger na 14 % over forrige tolvmanedersperiode. Eneboliger ligger 23
% over, smahus ligger 2 % under og leiligheter ligger 18 % over foregaende tolvmaneders salg.

. Igangsettingen av nye boliger hittil i ar ligger 16 % over samme periode i fjor. lgangsettingen av
eneboliger hittil i ar er 27 % over fjoraret, igangsettingen av smahus ligger 9 % over fjoraret og
leiligheter ligger 14 % % over fjoraret.

+  Tolvmanedersendringen pa igangsetting ligger 10 % over foregaende tolvmanedersperiode. Eneboliger
ligger 21 % over, smahus 3 % over og leiligheter ligger 9 % over foregaende tolvmaneders
igangsetting.

»  Salget av fritidsboliger hittil i ar er 58 % over fjoraret, mens igangsettingen ligger 37 % over tilsvarende
periode i fjor. Tolvmanedersendringen pa salg av fritidsboliger er 74 % over foregaende
tolvmanedersperiode, mens igangsetting av fritidsboliger 34 % over forrige tolvmanedersperiode.
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Oppsummering

Endring salg og igangsetting mot tilsvarende maneder aret for
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Oppsummering
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Salg, manedsutvikling @ rrpmcsens
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Salg, akkumulert @ rrognassnens
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1. kvartal 2010

deks 100

Salg, kvartalsutvikling
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Salg, endring pr. boligtype
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Igangsetting, manedsutvikling @ rregsosere
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Igangsetting, akkumulert @ rrognassnens
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1. kvartal 2010
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Igangsetting, endring pr. boligtype

@ Prognosesenteret

Endring hittil i &r - igangsatt 12 maneders endring - igangsatt

Totalt . 16% Totalt l 10 %
Leiligheter . 14% Leiligheter I 9%

Smahus I 9% Smahus I 3%

Eneboliger - 27% Eneboliger - 21%

-100% -50% 0% 50% 100% -100 % -50 % 0% 50 % 100 %




BOLIGPRODUSENTENE

@ Prognosesenteret

ing

tt

igangse

ders rullerende salg og

-mane

12

38 000

35670

36 000

34 000

32 000

33 079

30 000

28 142

28 000

25 939

26 000

23 104

24000\

22 000

=e—|gangsetting

—e—Salg

22 226

20 000

18 000

16 000

Lz doas
L2 unl
1Z Jew
oc'sep
oz das
oz unl
0z Jew
61'ssp
6l das
61 unl
61 Jew
gl'ssp
gl das
gL unl
gl Jew
Ll's9p
Ll das
Ziunl
/1 1ew
gl'ssp
gl das
gl -unl
gl lew
GglL'ssp
G| das
gL unl
Gl Jew
rl'sep
¥l das
7L unl
1 Jew
glL'ssp
¢l das
gL unf
¢l Jew
cL'sep
Zl das
i unl
ZL 1ew
Ll'sep
L das
L unf
L1 Jew
OlL'ssp



BOLIGPRODUSENTENE

@ Prognosesenteret

iger

tting enebol

igangse

ders rullerende salg og

-mane

12

89582

10 000

9158

7 336

8 000

- 4

6571

6 000

5297

4 000

—e—Solgte eneboliger

—e—|gangsatte eneboliger

2 000

Lz das
b unl
Lz lew
0c'sep
oz des
ogunl
0z Jew
6lL'sep
gL das
6L unf
61 Jew
8lL'sep
gl das
gL unl
gl Jew
Ll'ssp
JL'des
LLunl
L1 Jew
gL'sep
gl dss
gL unf
gl Jew
GL'ssp
G| das
glLunf
Gl Jew
pL'sep
yL das
pL-unl
pl Jew
cL'sep
¢l das
gl unf
¢l Jew
Zl'ssp
Zl das
Zl unf
ZL lew
LL'ssp
L 'das
biounl
Ll Jew
OL'sep



BOLIGPRODUSENTENE

@ Prognosesenteret

ing smahus

tt

igangse

ders rullerende salg og

-mane

12

10 000

6971

8 000

7165

6 205

6 000

5870

4220

4000 4 443

—e—Solgte smahus —e=Igangsatte smahus

2 000

L g das
berunl
Lg dew
0Z'sep
oz das
oz'unl
0z lew
61's9p
6l das
6L unl
6l lew
8l'sap
gl das
gL unl
gL lew
Ll'sep
/1 das
Li-unf
/L 1ew
gl'ssp
gl das
gl -unf
gl Jew
Gl'ssp
G| das
Gl unf
Gl lew
PlL'sep
| das
call
f11ew
clL'sep
¢l das
glunl
¢l lew
cl'sep
Zl das
L unl
ZLlew
LL'ssp
| L'das
Liounl
L1 dew
0L'sep



BOLIGPRODUSENTENE

tting leiligheter o
9) Prognosesenteret

igangse

ders rullerende salg og

-mane

12

20433

22 000

20 000

18 000

14 601

16 000

18 270

14 000

13498

12 000

10 000

10097

8 000 9167

—e—S0lgte leiligheter

6 000

—e—|gangsatte leiligheter

4 000

2 000

Lz des
L unf
L dew
0Z'sep
oz des
oz un|
0z J1ew
6L'sep
6l das
6 unl
gl l1ew
8L'sep
gl des
gL unl
gL iew
Ll'sep
/L das
Li-unf
/L iew
gL'sep
gl das
gl -unl
gl iew
GL'sep
G| das
GL-unf
Gl iew
vL'sep
¥ das
acull
yLaew
£L'sep
¢l das
gLrunf
gL aew
cl'sep
Z1 des
L unl
ZL Jew
LL'ssp
L das
LLunf
L] dew
oL'sep



it

BOLIGPRODUSENTENE

Fremtidig boligbehov og tilfgrsel ® e

Arstakt igangsetting sammenlignet med gjennomsnittlig arlig boligbehov neste 5 ar
(basert pa MMML for befolkningsendring)

m Boligbehov MMML = Arstakt igangsetting = Over/underdekning
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Kildedata boligbehov: SSBs befolkningsframskriving pr. august 2020. Avgangen er estimert til 5 000 boenheter nasjonalt arlig og er fordelt fylkesvis etter fysisk avgang, samt boligmassens alder.
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Salg fritidsboliger akkumulert O
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Igangsetting fritidsboliger akkumulert @ rrogrosesates
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Behov for mer fart i planarbeidet!

« Kommuner som rullerer sine kommuneplaner ma sgrge for
vekstmulighet ved a sette av tilstrekkelig areal til
boligformal.

* Etter at pandemitiltakene er hevet er det na et stort behov
for stgrre tempo i behandlingen av reguleringsplaner for
nye boliger.
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Regjeringsskifte

* Boligprodusentene takker regjeringen Solberg for det gode
samarbeidet

* Vignsker regjeringen Stgre velkommen.
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